

PC-Data Holding A/S
Brovænget 77, 8250 Egå

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 30 48 40 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Kim Stein Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	PC-Data Holding A/S Brovænget 77 8250 Egå
	CVR-nr.: 30 48 40 29
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kim Stein Poulsen Lars Stein Poulsen Tina Duelund
Direktion	Kim Stein Poulsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.901 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.151 kr. mod -91.887 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-3.901	-3.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	35.128	-72.500
Indtægter af kapitalinteresser	40.796	-116.540
Andre finansielle indtægter	74.136	140.853
Øvrige finansielle omkostninger	-24.976	-12.548
Resultat før skat	121.183	-64.485
1 Skat af årets resultat	-10.032	-27.402
Årets resultat	111.151	-91.887
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.255	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	36.996	0
Disponeret fra overført resultat	0	-149.087
Disponeret i alt	111.151	-91.887
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	28.648	15.255

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	635.706	600.578
3	Kapitalinteresse	<u>125.797</u>	<u>85.001</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>761.503</u>	<u>685.579</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>761.503</u>	<u>685.579</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	2.000.000
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>31.504</u>	<u>16.108</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.504</u>	<u>2.016.108</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.178.330</u>	<u>183.071</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.209.834</u>	<u>2.199.179</u>
	Aktiver i alt	<u>2.971.337</u>	<u>2.884.758</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.736.337	1.699.341
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.295.237</u>	<u>2.256.541</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	9.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	640.709	560.315
Selskabsskat	10.032	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	27.402
Anden gæld	16.109	31.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>676.100</u>	<u>628.217</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>676.100</u>	<u>628.217</u>
Passiver i alt	<u>2.971.337</u>	<u>2.884.758</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.848.428	56.500	2.404.928
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-149.087	57.200	-91.887
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.699.341	57.200	2.256.541
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.996	58.900	95.896
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	15.255	0	15.255
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-15.255	0	-15.255
	500.000	1.736.337	58.900	2.295.237

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	10.032	27.402		
	<u>10.032</u>	<u>27.402</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2022	5.500.000	5.500.000		
Kostpris 30. juni 2023	<u>5.500.000</u>	<u>5.500.000</u>		
Opskrivninger 1. juli 2022	-4.899.422	-4.826.922		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	35.128	-72.500		
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>-4.864.294</u>	<u>-4.899.422</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>635.706</u>	<u>600.578</u>		
3. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. juli 2022	859.319	794.736		
Tilgang i årets løb	0	64.583		
Kostpris 30. juni 2023	<u>859.319</u>	<u>859.319</u>		
Opskrivninger 1. juli 2022	-774.318	-657.778		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	40.796	-116.540		
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>-733.522</u>	<u>-774.318</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>125.797</u>	<u>85.001</u>		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	Lovpligtig	0	16.108	31.504

Det i regnskabsåret 2021/22 ydede lån på 15.255 kr. er tilbagebetalt i regnskabsåret med tillæg af llopligtige renter. Der er i regnskabsåret 2022/23 ydet et lån på 28.848 kr. Sidst nævnte forhold er berigtiget efter regnskabsårets udløb.

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
